关于召开“2014年重庆市柑桔学会年会暨柑桔质量安全管控与产业可持续发展学术研讨会”的通知

各位理事、会员，各有关单位：

根据重庆市柑桔学会章程规定，重庆市柑桔学会每年都要召开年会，根据重庆市科学技术协会2014年拟资助学会活动项目表及学会与市科协签订的项目合同书，结合我国柑桔产业发展热点问题，为保障柑桔质量安全，促进柑桔产业持续、健康发展，经学会理事会研究决定，于2014年10月31日在重庆市渝北区召开“2014年重庆市柑桔学会年会暨柑桔质量安全管控与产业可持续发展学术研讨会”。现将有关事项通知如下。

一、会议主题
主题为“柑桔质量安全管控技术支撑产业可持续发展”。
二、会议时间及地点
本次会议定于2014年10月31日在重庆市渝北区召开，会期1天，10月30日全天在渝北区犀牛宾馆报到（服务总台联系电话：023-67219016）。

三、会议内容
1、大会专题报告；

2、学术交流；

3、优秀论文评选；

4、学会工作会议。

四、参加会议人员
（一）重庆市柑桔学会会员，请团体会员单位转告本区县会员，不再另行通知；

（二）重庆市科协有关领导；

[image: image1.jpg](=) FFBHINER;

(M) 091, B TSR, KAERASFAHAER. #E R
R, NI, BT ARE TAEENR;

() BXWXHERT AL
B SWEARZR

BoAeZRRES, SUEHTEARLR, WEN: MREIE. Bits
HR, EMEASERMAY, REEA; RRE. RERE; REEVF
SHA; MTS5EWMENR S EHES. FERER EHTERTRAE
WEE T 10 A 25 HETRIEZE citruszhx@ 163.com.
75 EFIRITE

KREPUKH IR ERTHEZSMB R, SINTFERILSOEASHE
(PERFER) ER, WICFHEIEHIFE 5000 TLAK.

SINTERIRSCE T 2014 48 10 A 25 BAT (RAETRA (word 130
% citruszhx@ 163.com HEFE
+. SEH

H AW R ASINE % 5 400 TT; TSR SCHIFE LA 58 A B G40
L5 T EE R FIAN B RYNTHES T A NRAEERE H R
LA, %1298 TO/E.K) . SIS ARZER. EEREE.
Ny BREAR

BLE A R (EHL: 13883393768; Email: citruszhx@163.com)
HiE (EE) : 023-68349046

附件

“2014年重庆市柑桔学会年会暨柑桔质量安全管控与产业可持续发展学术研讨会”报名回执表
时间：2014年10月30—31日（10月30日报到）

地点：重庆市渝北区（两路机场附近）犀牛宾馆
	序号
	姓  名
	性别
	职称/职务
	单  位
	联系电话
	E-mail
	是否有论文/是否安排会议交流

请将此表发给中国农业科学院柑桔研究所王成秋同志。传真（023）68349046；citruszhx@163.com
PAGE
- 1 -